
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Восьме демократичне скликання 

(сорок п’ята чергова сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 15.09.2023 року                           с. Нижній Вербіж  
№1128-XLV/2023 

 

Про надання згоди на безоплатне 
прийняття у комунальну власність 
Нижньовербізької сільської  ради окремого 
індивідуально  визначеного майна 
 

Керуючись ст. ст.  26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», враховуючи  лист Коломийської районної державної 
адміністрації від 01.08.2023 №172/01-015/031, рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, комунальної 
власності, інвестицій, міжнародного співробітництва та регуляторної 
політики, Нижньовербізька сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності у комунальну 
власність Нижньовербізької сільської територіальної громади  окремого 
індивідуально визначеного майна (транспортні засоби), згідно додатку 
(додається).  

2. Нижньовербізька сільська територіальна громада після прийняття у 
комунальну власність окремого індивідуально визначеного майна 

зобов’язується використовувати його за цільовим призначенням (для 
забезпечення підвезення учасників освітнього процесу та повноцінного 
функціонування закладів освіти) та не відчужувати майно у приватну 
власність. 

3. Рішення від 14.09.2021 №462-XIV/2021 «Про надання згоди на безоплатне 
прийняття шкільних автобусів у комунальну власність Нижньовербізької 
сільської ради» вважати таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності (В.Андрейкін). 
 

Сільський голова                                                            Ярослав М’ЯКУЩАК 


